

**Cotação
Nº 1482695**

Categoria:	Rouparia e tecido
Data de lançamento:	19/03/2026 14:37
Data de vencimento:	15/04/2026 12:00
Título:	PEDIDO DE ABRIL - LAP CIRURGICO - HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
Responsável:	DERALDO CERQUEIRA JUNIOR
Telefone:	(71) 99717-8176
Email:	suprimentos3.sede@s3saude.com.br
Observações:	Observações: Local de entrega: Av. Luiz Eduardo Magalhães, s/n - Centro, SimõesFilho - BA. 43700-000
CNPJ de faturamento:	14.284.483/0001-08

1

MF FARDAMENTOS

Dados do fornecedor

CNPJ:	14.232.192/0001-76	I.E.:	164.170.111
Telefone:	(71) 9299-8061	Email do Fornecedor:	ADM@MFFARDAMENTOS.COM.BR
Responsável:		Email respondente:	
Telefone Responsável:			

Dados da cotação

Validade da proposta:	30/04/2026	Prazo de entrega:	30 dias após a confirmação
Faturamento mínimo:	R\$ 1.000,00	Condições de pagamento:	Ato/30 ddl
Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.		

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
2594848	CAMPO DUPLO 1,40X1,40 TECIDO BRIM	MF FARDAMENTO S	saco c/ 1.0	40 UNDS	R\$ 65,00	R\$ 2.600,00	08/04/2026 16:21	-
25949999	CAMPO DUPLO 1,60X1,60 TECIDO BRIM	MF FARDAMENTO S	saco c/ 1.0	50 UNDS	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00	08/04/2026 16:21	-
2594494	CAMPO FENESTRADO 80X80 (FENESTRA 0,15X0,15) TECIDO BRIM	MF FARDAMENTO S	saco c/ 1.0	24 UNDS	R\$ 35,00	R\$ 840,00	08/04/2026 16:21	-
259499	CAMPO SIMPLES 1,0X1,0 TECIDO BRIM	MF FARDAMENTO S	saco c/ 1.0	20 UNDS	R\$ 40,00	R\$ 800,00	08/04/2026 16:21	-
2594888	CAMPO SIMPLES 1,20X1,20 TECIDO BRIM	MF FARDAMENTO S	saco c/ 1.0	87 UNDS	R\$ 52,00	R\$ 4.524,00	08/04/2026 16:21	-
25948888	CAMPO SIMPLES 1,40X1,40 TECIDO BRIM	MF FARDAMENTO S	saco c/ 1.0	61 UNDS	R\$ 60,00	R\$ 3.660,00	08/04/2026 16:21	-
2424	CAPOTE CIRURGICO SEM OPA TAM G	MF FARDAMENTO S	saco c/ 1.0	60 UNDS	R\$ 60,00	R\$ 3.600,00	14/05/2026 10:20	-
2425	CAPOTE CIRURGICO SEM OPA TAM M	MF FARDAMENTO S	saco c/ 1.0	20 UNDS	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00	14/05/2026 10:20	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 20.974,00000			

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 20.974,00000

Preparado por: _____

Autorizado por: _____